PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2019                                                                                                     № 452
ст-ца Стародеревянковская
Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства

в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района на 2020-2022 годы»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», постановлениями администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 24 октября  2014 года № 300 «Об утверждении перечня муниципальных программ Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» и от 29 октября 2014 года № 316 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности  реализации муниципальных программ Стародеревянковского сельского поселения Каневского района», в целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего, постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района на 2020-2022 годы» (приложение).

2. Социологу общего отдела администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020г.
Глава Стародеревянковского

сельского поселения

Каневского района
С.А.Гопкало